农服公招（2023）第 2 号

招租公告

现将我单位位于北京市朝阳区农丰里小区院内及周边零散

房产面向社会公开招租，欢迎有意向的单位或个人前来咨询。现

将有关情况公告如下：

一、招租房屋基本情况

1.房屋位置：北京市朝阳区农丰里小区院内及周边零散平

房。

2.建筑面积：15-48 ㎡不等。

3.权属情况：我单位具有管理使用收益权。

二、公开招租基本条件

1.以现状公开招租。

2.用途：经营、办公、仓储。

3.租金：面议。

4.租赁期限：最长不超过 5 年。

5.其他费用：由于使用该房屋而应向产权方或产权方以外的

第三人缴纳的其他费用（包括水、暖、电、通讯、网络、停车、

排污、卫生等费用），由承租方在实际发生时自行支付。收费标

准按照国家和北京市相关规定收取。

6.该房屋不得以任何形式转租，不接待中介单位。

7.承租方不得对该房屋主体结构进行任何改动。如确需对室

内进行装修，必须事先提出书面申请，经我单位同意并取得北京

市相关审批手续后，方可施工。

8.合同各方权利义务以最终签订的合同内容为准。

三、承租意向者须知

承租意向者需提供以下材料：

1.承租意向申请书，内容包括但不限于意向者单位基本情

况、主营业务、承租用途、承租期限、承租价格、履约保证金等。

2.承租方营业执照副本复印件、法人代表身份证复印件并加

盖公章，自然人须提供身份证及其复印件。

3.委托他人代理的，须提交授权委托书和代理人身份证及其

复印件。

4.本招租信息自发布之日起 3 个月内有效。

四、联系方式

联系人：农业农村部机关服务局机关物业管理中心 燕女士

联系电话：59191789

农业农村部机关服务局

2023 年 9月 14 日